
Molík reality s.r.o. Moskevská 3336, 434 01 Most, Tel.: 777 090 011 , E-mail: tovor12@gmail.com, web: www.molikreality.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: MR13456

Pronájem bytu 2+kk, 39,58 m2, ul. J. Ševčíka, Most
Josefa Ševčíka, 43401, Most

7 900 Kč
za měsíc
+ zálohy na vodu a
vytápění ve výši 1.700,- / 1
osoby, + elektřina

Vyřizuje
Bc. Markéta Šustrová
Tel.: +420 606636333
GSM: +420 606636333
E-mail:
sustrovamarketa@email.cz

Dispozice bytu: 2+kk Podlaží v domě: 6
Počet podlaží v domě: 8 Celková podlahová plocha: 39 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: dobrý
Vlastnictví: jiné Umístění objektu: sídliště
Doprava: vlak; silnice; MHD;

autobus
Topení: Ústřední - dálkové

Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k dlouhodobému pronájmu byt o celkové výměře 39,58 m2. Jednotka se nachází
v 5. patře.

Byt sestává z chodby, ložnice a obývacího pokoje s kuchyňským koutem. Koupelna je společná s toaletou.

Dům prošel revitalizací (nový výtah, plastová okna, vchodové dveře, společné rozvody).

Nájemné činí 7.900,- Kč bez elektřiny.
Zálohy na vodu, teplo a výtah činí 1.700,- Kč/osoba + 600,- Kč/další osoba
Při podpisu nájemní smlouvy se hradí vratná kauce ve výši 10.000,- Kč + nájem na daný měsíc + provize RK 10.000,-
Kč.
Nájemné je dopředné, do 25. v měsíci na další měsíc.

Před podpisem nájemní smlouvy je nutno předložit pracovní smlouvu, nebo daňové přiznání a výpis z exekucí a



Molík reality s.r.o. Moskevská 3336, 434 01 Most, Tel.: 777 090 011 , E-mail: tovor12@gmail.com, web: www.molikreality.cz

insolvence.

Pouze slušní nájemníci! Volné ihned.

Více u u vedeného makléře 7 dnů v týdnů.


